
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie  przeprowadzenia wyborów sołtysów wsi i  rad sołeckich

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 2 i § 19 ust. 1 i 2  Statutu Sołectw Gminy stanowiącego 
załączniki od 1 do 9 Uchwały Nr XLIII/269/2018 Rady Gminy Walim z dnia 25 września 
2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów wsi i rad sołeckich

1. Zwołuje się zebrania wiejskie w sprawie wyborów sołtysów wsi i rad sołeckich  we 
wszystkich wsiach Gminy Walim w terminie do końca marca 2019 r

2. Ustala się szczegółowy harmonogram terminów zebrań stanowiący załącznik 1
do niniejszego zarządzenia

3. Ustala się porządek obrad zebrań sprawozdawczo wyborczych stanowiący załącznik 2
do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 89FE3829-320D-44AE-8EAC-B75E3E992665. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2019

WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 14 stycznia 2019 r.

Harmonogram zebrań wiejskich

w sprawie wyboru sołtysa i rady sołeckiej

L.p. Nazwa 
miejscowości

Termin zebrania 
wiejskiego

Miejsce Pracownik 
obsługujący

zebranie wiejskie
1. Niedźwiedzica 24 stycznia 

godz.17
Świetlica wiejska Joanna Sidor

2. Rzeczka 31  stycznia 
godz.17

Austeria Krokus
Rzeczka 33

Renata Świerszczak

3. Jugowice 12 lutego godz.17 Świetlica wiejska Stefania Strehlau
4. Zagórze Śląskie 19 lutego godz.17 Świetlica wiejska Bogumiła Kruk
5. Glinno 27 lutego godz.17 Świetlica 

środowiskowa
Anna Wesołowska

6. Olszyniec 5 marca godz.17 Świetlica wiejska Paulina Urbańczyk
7. Michałkowa 12 marca godz.17 Michałówka ul. 

Młyńska 14
Magdalena Krawczyk

8. Walim 19 marca godz.17 CKiT w Walimiu Anna Młynarczyk,  
Roman Gawryś

9. Dziećmorowice 27 marca godz.17 WDK 
w Dziećmorowicach

Adriana Zygadło

Id: 89FE3829-320D-44AE-8EAC-B75E3E992665. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2019

WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 14 stycznia 2019 r.

Porządek zebrań sprawozdawczo wyborczych
1. Otwarcie zebrania i wskazanie przewodniczącego zebrania

2. Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady soleckiej w kadencji 2014- 2018

3. Przeprowadzenie wyboru sołtysa

4. Przeprowadzenie wyboru rady soleckiej

5. Sprawy gospodarcze sołectwa – informacja Wójta Gminy Walim o sytuacji gospodarczej 
w gminie z uwzględnieniem sołectwa

6. Dyskusja

Id: 89FE3829-320D-44AE-8EAC-B75E3E992665. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 19  ust.1 i 2 statutu sołectw wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej
przeprowadzane są w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy od upływu kadencji Rady
Gminy. Zebranie Wiejskie dla wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej zwołuje Wójt, określając
w drodze zarządzenia miejsce, termin oraz porządek obrad.

Otrzymują:

- referat organizacyjny

Do wiadomości:

- pracownicy obsługujący zebrania

Id: 89FE3829-320D-44AE-8EAC-B75E3E992665. Podpisany Strona 1




